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Parantavat hoidot voidaan löytää 
vain tieteellisellä tutkimuksella

Aivoterveyden edistäminen lisää työ- ja 
toimintakykyä sekä pienentää sairastumisriskiä. 
Aivosairauksien syntymekanismien ymmärtäminen 
lisää tietoa siitä, miten jokainen meistä voi 
huolehtia aivoterveydestään ja miten terveyden-
huolto voi tunnistaa aivosairaudet nykyistä 
aikaisemmin. 

Aivosairauksien tieteelliseen 
tutkimustietoon perustuvalla hoidolla lisätään 
työ- ja toimintakykyä sekä vähennetään 
inhimillistä kärsimystä. 

Aivot on muistin, oppimisen ja koko inhimillisen 
elämän keskeisin elin.

Lähes joka toinen suomalainen kärsii aivojen 
tai hermoston sairauksista tai oireista 
elämänsä aikana.

Välillisesti aivosairaudet koskettavat paljon suurempaa joukkoa:
sairastunut voi olla oma lapsi, vanhempi tai ystävä. 

Aivosairaudet ovat kalleimmat kansantautimme. Niistä koituu 
yli kaksi kertaa suurempi lasku yhteiskunnalle kuin sydän- ja 
syöpätaudeista yhteensä.

 



Aivosäätiölle tehdyn vähintään 850 euron ja enintään 50 000 euron suuruisen 
rahalahjoituksen toinen yhteisö saa vähentää tulostaan verotuksessa. 
Verohallituksen päätös nro P0107228870.

Poliisihallituksen keräyslupapäätös nro RA/2018/508 ajalle 1.10.2018 – 30.9.2020. 
Voimassa koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta.

Tee elämäsi tärkein lahjoitus. 
Lahjoita aivotutkimukselle.

Lahjoitustili FI97 1023 3000 2443 71
Viitenumero 4093 tai teksti ”aivotutkimus”

Aivosäätiö myöntää vuosittain apurahoja aivojen ja hermoston 
tutkimukseen. Säätiö toimii lahjoitusvaroin.  Lahjoittamalla 
Aivosäätiölle autat löytämään keinoja ehkäistä ja hoitaa:

ADHD-häiriötä • Aivoinfarktia ja muita aivoverenkiertosairauksia • 
Aivokasvaimia • Aivovammoja • ALS-tautia • Alzheimerin tautia ja 
muita muistisairauksia • Autismin kirjon häiriöitä • Epilepsiaa • 
Kehitysvammaisuutta • Kielellisiä häiriöitä • Lasten mielenterveyden 
häiriöitä • Lihastauteja • MS-tautia • Parkinsonin tautia • Muita 
aivojen ja hermoston sairauksia.
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